ỦY BAN NHÂN DÂN

     TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /UBND-CNXD              Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 6 năm 2019

V/v gia hạn thời gian nghiên

cứu, khảo sát, lập hồ sơ đề xuất

dự án Nhà máy Năng lượng

điện mặt trời Thiên Phúc

                             Kính gửi:

                - Sở Công Thương;

                - UBND huyện Đức Phổ;

                - Công ty TNHH Thương mại dịch vụ

                   và xây dựng Anh Trung.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Thương mại dịch vụ và xây dựng Anh

Trung tại văn bản số 32/CV-Cty ngày 03/6/2019 về việc xin gia hạn thời gian

nghiên cứu, khảo sát, lập hồ sơ đề xuất đầu tư xây dựng dự án Nhà máy Năng

lượng điện mặt trời Thiên Phúc tại huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với UBND huyện Đức Phổ và

các sở, ban ngành liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của Công ty TNHH

Thương mại dịch vụ và xây dựng Anh Trung tại văn bản nêu trên; tham mưu,

đề xuất Uỷ ban nhân dân tỉnh xem xét theo quy định; hoàn thành chậm nhất

ngày 20/6/2019./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD (ttrung216)

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-13T08:26:53+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T09:42:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T09:42:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-13T16:52:13+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!